平成 27年度総会議事録

日   時 ： 平成 27年 04月 24日（金） 17:30～18:30

会   場 : 栄研化学株式会社 7階 第 3第 4会議室

住   所 : 〒110-8408 東京都台東区台東 4-19-9山口ﾋﾞﾙ 7

電   話 : 03-5846-3305

 議案審議に先立ち､会員の過半数(委任状を含む)の出席が確認され､総会の成立

が宣言された｡総会の司会進行は星野理事が担当し､下記の次第によって行なわ

れた｡

1. 開会の辞 ----------------------------------------  谷 浩也 副会長

1. 会長挨拶                                           及川 信次 会長

1. 来賓祝辞  一般社団法人日本臨床衛生検査技師会会長   宮島 喜文 氏

1. 来賓祝辞  私立医科大学臨床検査技師長会会長 ------  上通 文昭 氏

1. 議長選出  東京女子医科大学病院                     三浦 ひとみ 氏

1. 議長挨拶  東京女子医科大学病院                     三浦 ひとみ 氏

1. 書記・資格審査委員任命

   書  記       : 藤田保健衛生大学坂文種報徳會病院    伊藤 裕安 氏

   資格審査委員 : 埼玉医科大学病院 -----------        齊藤 雅一 理事

1. 議事

 (1) 平成 26 年度活動報告                              齊藤 雅一 理事

 (2) 平成 26 年度会計報告 40 周年記念基金会計報告 ---  青砥 泰二 副会長

 (3) 会計監査報告 ----------------------------------- 岡田 和敏 監事

 (4) 平成 27 年度活動方針案                            及川 信次 会長

 (5) 平成 27 年度予算案                                青砥 泰二 副会長

1. 議長・書記降壇

1. 第 32 回学術研修会優秀演題賞表彰                    及川 信次 会長

最優秀演題賞受賞者 : 獨協医科大学病院                 星 弘美 氏

1. 閉会の辞 ----------------------------------------  谷 浩也 副会長

議事は滞りなく進行し､全ての議案は承認された｡平成 27年 4月 24日､17時 30分

現在､総会出席者数 16 名､委任状提出者数 547 名､合計数 563 名｡定期総会を構成

する会員数は 713名で､出席者数 563名は過半数を超え､会則第 10条 1の規定によ

り総会は成立した｡